

T.C.
GAZİANTEP
ADLİ VE İDARİ YARGI
KONUT TAHSİS KOMİSYONU

KARAR NO :2026/37

KARAR TARİHİ: 08.07.2026

BAŞKAN :Fatih ADIGÜZEL - 104880 Adalet Komisyonu Başkanı
ÜYE :İsmail KARATAŞ - 124547 Cumhuriyet Başsavcısı
ÜYE :Mehmet Metin KAHRAMAN - 37866 Bölge İdare Mahkemesi Başkanı
YAZI İŞL. MÜD. :Bekir ARSLANER - 48037

Gaziantep Adli ve İdari Yargı Konut Tahsis Komisyonu yukarıda yazılı olduğu şekilde üyelerinin tam sayısı ile lojman puanlama listesine yapılan itirazları görüşüp karara bağlamak üzere toplandı.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ:

Gaziantep Adli ve İdari Yargı Konut Tahsis Komisyonunun 02.07.2026 tarihinde ilan etmiş olduğu 2026 yılına ait ATGV ve Kamu Lojmanları Puanlama Listelerine yapılan itirazların incelenmesi sonucunda;

1- Vergi Mahkemesi Başkanı Kasım DİNÇER'in yapmış olduğu lojman başvurusunun UYAP başvuru ekranında taslak olarak kaldığı, yapılan başvurunun geçerli olduğu ve süresi içerisinde yapıldığı anlaşılmış olduğundan ilgili hakimin başvurusunun kabulü ile ATGV ve KAMU puantaj listelerine eklenerek **lojman puanlama listelerindeki gerekli güncellemelerin yapılmasına,**

2- Hâkim Nacip COŞAR 03.07.2026 tarihli dilekçesinde; UYAP personel ekranında meslek kıdeminin 10 yıl 5 ay olarak görüldüğünü ancak lojman puanında 10 yıl olarak hesaplandığını belirterek tekrar hesaplanması talebinde bulunmuş ise de; tüm başvurulardaki hizmet süreleri UYAP tarafından 01.01.2026 tarihi baz alınarak hesaplanması sebebiyle ilgilinin **talebinin reddine,**

3- Cumhuriyet Savcısı Kemal KIZIL 03.07.2026 tarihli dilekçesi ile; kamu lojmanları taslak puan listesinde çocuk sayısı puanlamasında 6 puan verildiğini ancak 3 çocuğa karşılık gelen +3 puanın eklenmediğini belirterek gerekli güncellemelerin yapılmasını *talep* etmiş ise de; Kamu Konutları Yönetmeliği Sıra Tahsisli Konutların Puanlama Cetveli (e) bendinde "*Personelin kanunen bakmakla yükümlü olduğu çocuklarının her biri için (+ 3) puan, (yalnız iki çocuğa kadar)*" ibaresi geçmekte olduğundan ilgilinin talebinin **REDDİNE,**

4- Hâkim Yaşar AYDIN 06.07.2026 tarihli dilekçesi ile;

a) Lojman puan listesinde her ne kadar hizmet süresinin 12 yıl 9 ay belirtilmiş ise de 01.06.2026 tarihi itibarıyla 13 yıl 2 ay hizmet süresinin olduğunu belirterek gerekli güncellemelerin yapılmasını talep etmiş ise de; tüm başvurulardaki hizmet süreleri UYAP tarafından 01.01.2026 tarihi baz alınarak hesaplanması sebebiyle ilgilinin **talebinin reddine,**

b) İlan edilen puan listelerinde halihazırda lojmanlarda oturan meslektaşlarının bulunduğunu, sağlık vb. geçerli bir mazereti olmaksızın keyfi olarak lojman değişikliğinin yapılması ve lojman tahsis edilen meslektaşlarının yeniden puanlamaya dahil edilmesinin yerleşik teamüllere ve KAMU lojman yönetmeliği ile ATGV lojman yönetmeliğine aykırı olduğunu belirterek itirazda bulunmuş ise de; talebin değerlendirilmesi hususunun Hâkim ve Savcıların özel durumları gözetilerek puantaj listesi baz alınması şartıyla değerlendirilmesinin lojman tahsis komisyonunun takdirlerinde olduğu,

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Gaziantep Adliyesi 27500 Şehitkamil-GAZİANTEP
Telefon No: (0342) 321 36 36 Faks No: (0342) 322 72 52
E-Posta: ab204028@adalet.gov.tr

Bilgi için: Mehdi Kağan CANİK
Zabıt Kâtibi
Dahili: 2172



5- Hâkim Muhammed Raşid ŞİRİKÇİ 06.07.2026 tarihli dilekçesi ile; çocuk sayısının 3 olduğunu belirterek ATGV lojman puanının yeniden güncellenmesini talep etmiş olup; ilgilinin talebinin kabulü ile ATGV konutları lojmanlarına ait puanlama listelerinin **güncellenmesine**,

6- Hâkim Hakan KABALCI 06.07.2026 tarihli dilekçesi ile; lojman başvurusunda çocuğunun olduğunu sehven bildirmediğini belirterek gerekli güncellemelerin yapılmasını talep etmiş olup talebinin kabulü ile ATGV ve Kamu konutları lojmanlarına ait puanlama listelerinin **güncellenmesine**,

7- Cumhuriyet Savcısı Muhammet Abdurrahman DENİZ dilekçesinde; oğlunun "diffüz kutanöz mastositoz" hastası olduğunu, bu hastalığın Sağlık Bakanlığı yönetmeliğine göre ağır engel (%90 ve üzeri) sayıldığını, Hastalığa dair Ankara Gazi Hastanesinden alınan raporun bulunduğunu belirterek ek puan verilmesi talebinde bulunmuş ise de; Kamu Konutları Yönetmeliği Sıra Tahsisli Konutların Puanlama Cetveli (k) bendinde *"Yüzde kırk ve üzerinde engelli olduğunu yetkili sağlık kurullarından alınan rapor ile belgelendiren engelli personel ile kanunen bakmakla mükellef bulunduğu ve konutta birlikte oturacağı her bir engelli aile ferdi (eş ve çocuk dahil) için (+ 40) puan,"* ibaresi geçmekte olup ilginin dilekçe ekinde sağlık kurullarından alınan rapor bulunmadığı, durum bildirir raporu bulunduğu anlaşılmış olduğundan ilgilinin talebinin **reddine**,

8- Hâkim Zeynep Arzu KAYNARSOY dilekçesinde; vasisi olduğu ve birlikte yaşadığı kardeşinin sağlık raporunun değerlendirilmeye alınmasını talep etmiş olup talebinin kabulü ile ATGV ve Kamu konutları lojmanlarına ait puanlama listelerinin **güncellenmesine**,

9- Hâkim Necmettin ÖTER 03.07.2026 tarihli dilekçesinde; yayınlanan lojman taslak listesinden kendisinden önceki sırada bulanların puanlarını incelediğinde bazı meslektaşlarının puanlarının daha önce lojmandan faydalanmamış gibi hesaplandığını, mesleğin yoğun ve bazı hatalar nedeniyle meslektaşlarının daha önce lojmanda kaldıkları süreyi beyan etmediklerini kabul ederek lojman başvurusu olanların kaç yıl ATGV ve KAMU kurumları lojmanından faydalandıklarının ilgili kurumlar ile yazışmak suretiyle tespit edilerek puan ve sıralamanın yeniden hesaplanmasını talep etmiş ise de; UYAP lojman başvurularındaki istenilen bazı bilgilerin beyan doğrultusunda formlara işlendiği, kişisel bilgilerin ilgili tarafından beyan edildiği ayrıca, kamu konutları tahsis talep beyannamesi altındaki *"Bu beyannamenin tarafımdan düzenlendiğini ve içindeki bilgilerin doğru olduğunu yanlış ve noksanlıktan doğacak sorumluluğu kabul ettiğimi, durumumda değişiklik olduğunda bildireceğimi beyan ve taahhüt ederim."* şeklindeki yazının altında ilgilinin onayının olduğu ve anılan talebe yapılacak bir işlem bulunmadığı,

10- Hâkim Ahmet DÖNMEZ 06.07.2026 tarihli dilekçesi ile; Fıstıklık lojmanları 20 nolu dairede ikamet ettiğini üst katlardan boşalan dairelerden birisine geçmek için %47 engelli çocuğunun durumu da dikkate alınarak puantaj durumunun güncellenmesini talep etmiş olup; ilgilinin talebinin kabulü ile ATGV ve KAMU lojman listelerine dahil edilerek **lojman puanlama listelerindeki gerekli güncellemelerin yapılmasına**,

11- Hâkim Bedrettin ŞİŞİK 04.07.2026 tarihli dilekçesinde; birlikte ikamet edeceği babasının tıbbi ve fiili bakıma muhtaçlık raporuna istinaden kamu ve atgv lojmanlarında gerekli güncellemelerin yapılmasını talep etmiş olup ilgilinin talebinin kabulü ile ATGV ve Kamu konutları lojmanlarına ait puanlama listelerinin **güncellenmesine**,

12- Hâkim Özgür AKAN dilekçesinde; 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş ili merkezli depremleri nedeniyle evinin az hasarlı hale gelmesi nedeniyle AFAD Başkanlığınca tarafına 10 bin TL'lik depreme yardımı yapıldığını, tarafına kayıtlı Çanakkale ilinde 1 ev ve 0,5 hisseli ev olduğunu her ikisinin de 1+1 şeklinde olup Kamu Konutları Yönetmeliğine göre ailesiyle birlikte oturmaya elverişli olmadığını belirterek

- Deprem Puanının da lojman puanına eklenmesini
- Çanakkale ilinde bulunan 1+1 evlerin oturmaya elverişli olmadığından puan düşümü yapılmamasını,
- Kamudaki toplam hizmet süresinin ve 2027 yılında Hâkimlik mesleğinde 1. Sınıf Hâkim olacak olmasının da nazar-ı dikkate alınarak gerekli değerlendirmenin yeniden yapılmasını ve lojman sıra cetevelinin tüm bu hususlar dikkate alınarak yeniden yapılmasını talep etmiş

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



ise de;

a) Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı'nın 25.07.2023 tarih ve 2023/2245 sayılı yazıları ile Ülkemizde 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ve Hatay illerinde yaşanan ve 11 ili etkileyen depremler esnasında **oturdıkları**, kirada, kendilerine ait veya lojmanda mağdur olmuş Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına, Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfına ait lojmanlarda puanlama yapılırken Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının vermiş olduğu ağır veya orta hasarlı rapora göre, **1 yıl süreyle** evleri ağır hasar görenler için + 30, evleri orta hasar görenler için + 20 puan verilmesi yönünde 19.07.2023 tarih ve 19/97 sayılı yönetim kurulu kararının verildiği anlaşılmış olduğundan talebin **reddine**,

b) Kamu Konutları Yönetmeliği Sıra Tahsisli Konutların Puanlama Cetveli (j) bendinde "Personelin kendisinin, eşinin, çocuğunun ve kanunen bakmakla mükellef bulunduğu ve konutta birlikte oturacağı aile fertlerinden, aynı il veya ilçede (i) bendi kapsamı dışında kalan yerler ile başka il veya ilçelerde oturmaya elverişli konutu olanların her konut için (-10) puan," ibaresi geçmekte olup 1+1 dairenin oturmaya elverişli bir konut olması sebebiyle talebin **reddine**,

c) Kamu Konutları Yönetmeliği Sıra Tahsisli Konutların Puanlama Cetveli (a) bendinde "Personelin 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda geçen hizmet süresinin her yılı için (+ 5) puan," ibaresi geçmekte olup hizmet süresine ilişkin ayrıca bir değerlendirme yapılmadığından talebin **reddine**,

13- Hâkim Aytekin ARSLAN 03.07.2026 tarihli dilekçesinde; Tekirdağ İli, Marmaraereğlisi İlçesi, Dereağzı Mahallesinde bağımsız bölüm taşınmazın kat irtifaklı ve "Tripleks Mesken" vasıflı olarak tapu kaydında yer alması nedeniyle, konut olarak değerlendirilerek lojman puanının düşürüldüğünü ancak ilgili taşınmazın ekte sunmuş olduğu belgelerden anlaşılabileceği üzere üzerinde konut olarak kullanılabilecek herhangi bir bina veya bağımsız bölümün mevcut olmadığını belirterek lojman puanının düzeltilmesini talep etmiş olup ilgilinin talebinin dilekçe ekinde sunmuş olduğu belgeler kapsamında değerlendirilmiş olup talebinin kabulü ile ATGV ve Kamu Lojmanları puanlama listelerinde konut yönünden **gerekli puan güncellemesinin yapılmasına**,

14- Hâkim Halil İbrahim DEMİRTAŞ dilekçesinde özetle bekleme puanının tüm hizmet süresi kapsamında değerlendirilmesini talep etmiş ise de; kamu konutları tahsis talep beyannamesindeki bekleme sürelerine ilişkin verinin UYAP entegrasyon bağlantısı olmadığı, sağlıklı bir verinin genel olarak elde edilemediği, bekleme süresinin hangi kriterlerde (lojman başvurusunda bulunup lojman tahsis edilmediği ya da hiç lojman başvurusunda bulunmayıp sadece bekleme süresinin kabul edilip edilemeyeceği vb.) olduğu hususunun ayrıntılı olarak belirtilmediğinden, sadece Gaziantep Adliyesindeki Başkan, Hâkim ve Savcılarının bekleme sürelerinin UYAP üzerinden sağlıklı bir şekilde kayıt altına alınabildiğinden talebin **reddine**,

Kararın bilgi ve gereği için Gaziantep Adliyesi internet sitesinde ilan edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. 08.07.2026

BAŞKAN

104880

ÜYE

124547

ÜYE

37866

YAZI İŞLERİ M.

48037

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

